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BRIGGS & STRATTON

Los motores de eje horizontal de uso general Briggs & Stratton estan disefiados para ser resistentes, confiables y
eficientes. Equipado con torque de 19,66 Nm y una cilindrada de 306 c.c, este Motor esta disefiado para uso

frecuente en entornos de trabajo dificiles.

Modelo

Tipo de Motor

Potencia maxima

Cilindrada

Diametro Cilindro

Carrera de Cilindro

Torque a 2'600 rpm

Consumo de combustible
Capacidad tanque de combustible
Capacidad de aceite
Dimensiones (Longitud, Ancho, Alto)

Peso

19N1

Cilindro simple, 4 tiempos, refrigerado por aire, OHV
10 Hp / 3600rpm
306 c.c

82 mm.

52,0 mm

28,48 Nm

4.2 Lts/Hr

5.3 Lts.

1,1 Its
327X309X442 mm
25 Kg.
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